
 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY  
 

1.  Zakázka 

 
Zakázka malého rozsahu na služby 

 zadávaná s odkazem na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

Název zakázky: 
Služby a odborné činnosti v oblasti BOZP, PO  

a činnosti související 

2.  Základní identifikační údaje 

2.1.  Zadavatel 

Název: Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky 

Sídlo:  Lesní 140, 270 61 Lány 

IČO:   00000078 

DIČ: CZ00000078 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele:  

Ing. Pavel Rus, ředitel 

Kontaktní osoba: Vojtěch Kramář 

Tel. +420 605 264 170 

E-mail: Vojtech.Kramar@lslany.cz 

2.2.  Dodavatel 

Obchodní firma/jméno a 
příjmení:  

 

Sídlo/místo podnikání:  

IČO:    

DIČ:   

Osoba oprávněná jednat 
za dodavatele:  

 

ID datové schránky (má-li ji 
dodavatel zřízenu): 

 

Kontaktní osoba:    

Tel.:   

E-mail:    



 

3. Předmět zakázky 

3.1. Revize1 
 

DRUH PLNĚNÍ 
Cena revize za 1 
ks v Kč bez DPH 

DPH 
Cena revize za 1 
ks v Kč vč. DPH 

1. Revize přenosných hasicích přístrojů 
   

2. Revize hydrantů 
   

3. Revize strojů a zařízení 
   

4. Revize regálů a žebříků 
   

 CELKEM 
   

 
 
 

3.2 Poskytnutí odborných služeb2 

 DRUH PLNĚNÍ 
Hodinová sazba 
v Kč bez DPH 

DPH 
Hodinová sazba 

v Kč vč. DPH 

5. 
Cena poskytovaných služeb BOZP 
odborně způsobilou osobou 

   

6. 
Cena poskytovaných služeb PO 
odborně způsobilou osobou 

   

7. 
Cena poskytovaných služeb osobou 
odpovědnou za provoz VTZ 

   

 CELKEM 
   

 
 
 

3.3 Aktualizace a elektronické vedené provozní dokumentace 

 DRUH PLNĚNÍ 
Cena za 1 ks v Kč 

bez DPH 
DPH 

Cena za 1 ks v Kč 
vč. DPH 

8. 
Aktualizace traumatologického plánu 
a plánu první pomoci dle informací 
uvedených v Zadávacích podmínkách3 

   

9. 
Vytvoření a vedení Plánu revizí a 
kontrol VTZ a TZ v elektronickém 
systému 

   

 CELKEM 
   

 
 
 
 

 
1 Dodavatel doplní cenu, které bude vycházet z kalkulace materiálu a činností, které jsou pro daný druh revize 
nutné provést 
2 Dodavatel doplní cenu v souladu se svojí nabídkovou cenou, která bude relevantní s požadavky uvedenými 
v Zadávacích podmínkách – rozpis požadovaných úkonů je současně uveden v kapitole č. 4 této přílohy 
3 Stávající traumatologický plán obsahuje neaktuální údaje, a to ohledně kontaktních osob, rozsahu PUPFL a s 
tím spojeného umístění TB, atd. 



 
 
 

3.4 Nabídková jednotková částka 

 
Celková cena v Kč 
bez DPH 

Celková cena 
v Kč včetně DPH 

NABÍDKOVÁ CENA za čl. 3.1, 3.2 a 3.3 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele:  
 
 


